Disponer que las partes practiquen la correspondiente 

liquidación del crédito, de conformidad con lo normado en el artículo 

446 ibidem.   

CUARTO: Condenar en costas a la parte ejecutada, para el efecto, se fijan 

como agencias en derecho la suma de un millón doscientos mil pesos 

($1.200.000.oo) mcte.  

QUINTO: Por secretaría, procédase a realizar la liquidación de costas en 

los términos que señala el artículo 366 ib.    

NOTIFÍQUESE,  

DIANA CAROLINA VIDALES BERMÚDEZ 

Juez